
ESTADO DO CEARÁ 
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA INDEPENDENCE
P R E F E I T U R A  

Terra de todos nós

Processo Licitatório N° GM-PP007/18 
PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP007/18

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 
PROCESSO -  PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP007/18

Despacho de revogação de processo Licitatório 
em razão da necessidade de readequação do 
objeto.

OS ORDENADORES DE DESPESAS DAS SECRETARIAS DE SAÚDE,
ESPORTE E JUVENTUDE E TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE INDEPENDÊNCIA
-  CE, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Art. 109,1, “c”, da lei 
8.666/93. e

CONSIDERANDO a necessidade de readequação do termo de referencia, com 
vistas a uma contratação satisfatória e para melhor atender ao interesse da administração

REVOGAR o Processo Licitatório N° GM-PP007/18, licitação por Pregão 
Presencial N° GM-PP007/18, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA em todos os seus termos, por 
interesse da administração.

RESOLVE:

Independência -  CE, em 11 de setembro de 2018.

Secretária do Trabàlho e Assistência Social

ANTONIA IZEl DÂ ARAUJO MAIA
Secretária de Saúde

BRUNA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária de Esporte e Juventude

Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 
CNPJ: 07.982.028/0001-10 

Tel.: [88] 3675.1914


